Vorage
Vorago CAB-124-WH cable de alimentacion Blanco 1 m USB C

Marca : Vorago Codigo del producto: CAB-124-WH

Nombre del producto : CAB-124-WH

- PRACTICIDAD. Cable con recubrimiento de nylon de 1 m de longitud, un cable apto para cualquier
situacion

- DUAL. Brinda transferencia de datos y carga al mismo tiempo

CAB-124 Cable USB tipo C

Vorago CAB-124-WH cable de alimentacién Blanco 1 m USB C:

CARGA RAPIDA

Gracias a su transferencia de 3A 'y 60W podras cargar tus dispositivos USB Type C a gran velocidad. No
importa si tienes una tableta, un Smartphone u otro dispositivo.

Vorago CAB-124-WH. Longitud de cable: 1 m, Conector 1: USB C, Conector 2: USB C

Caracteristicas Caracteristicas
Color del producto * Blanco Conectar y usar (Plug and Play)
Género del conector 1 * Macho Control de energia
Género del conector 2 * Macho L. .

. Maxima corriente
Longitud de cable * Im
Conector 1 * USB C Peso y dimensiones
Conector 2 * USB C Diametro
Factor de forma de conector 1 Derecho Empagquetado de datos
Factor de forma de conector 2 Derecho i

. Cantidad por paquete
Material de chaqueta Nylon Tino de empague
Material del conductor Cobre P Pag

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

Detalles técnicos

Potencia maxima

3A

4 mm

1 pieza(s)

Bolsa de pléstico
90 mm

30 mm

175 mm

309

60 W
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